



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

Retep Holding ApS
Kastrup Strandpark 9, 2770 Kastrup

CVR-nr. 34 08 24 13

Årsrapport

2023/24

This document has esignatur Agreement-ID: 606ad1ZlynJ252461718

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. april 2025.

Peter Heller
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Retep Holding ApS Kastrup Strandpark 9 2770 Kastrup
	CVR-nr.: 34 08 24 13
	Stiftet: 1. december 2011
	Hjemsted: Tårnby
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Peter Heller
Revision	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
Tilknyttet virksomhed	Hellers Yachtværft ApS, Tårnby



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at virke som holdingselskab, herunder at eje kapitalandele i tilknyttede virksomheder samt anden formueforvaltning.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør -549 t.kr. mod -831 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

Note	2023/24 kr.	2022/23 t.kr.
Resultat af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-519.202	-810
Andre finansielle indtægter	54	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-21.324	-13
Resultat før skat	-548.647	-831
2 Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-548.647	-831
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-519.202	-810
Disponeret fra overført resultat	-29.445	-21
Disponeret i alt	-548.647	-831



Balance 30. september

Aktiver

Note	2024 kr.	2023 t.kr.
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.096.696	2.616
Finansielle anlægsaktiver i alt	2.096.696	2.616
Anlægsaktiver i alt	2.096.696	2.616
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	22.434	22
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	69.842	70
Tilgodehavender i alt	92.276	92
Likvide beholdninger	25.277	27
Omsætningsaktiver i alt	117.553	119
Aktiver i alt	2.214.249	2.735



Balance 30. september

	2024	2023
Note	kr.	t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.216.696	1.736
Overført resultat	383.209	413
Egenkapital i alt	1.679.905	2.229
Gældsforpligtelser		
3 Anden gæld	308.745	297
Langfristede gældsforpligtelser i alt	308.745	297
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.250	7
Gæld til tilknyttede virksomheder	217.617	162
Selskabsskat	0	39
Anden gæld	732	1
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	225.599	209
Gældsforpligtelser i alt	534.344	506
Passiver i alt	2.214.249	2.735
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2023	80.000	1.735.898	412.654	2.228.552
Årets resultatdisponering	0	-519.202	-29.445	-548.647
	80.000	1.216.696	383.209	1.679.905



Noter

	2023/24 kr.	2022/23 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	9.449	0
Andre finansielle omkostninger	11.875	13
	<u>21.324</u>	<u>13</u>
2. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Årets regulering af udskudt skat	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>
	30/9 2024 kr.	30/9 2023 t.kr.
3. Anden gæld		
Anden gæld i alt	308.745	297
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
Anden gæld i alt	<u>308.745</u>	<u>297</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		



Noter

5. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke-aktiveret udskudt skatteaktiv på 9 t.kr. Det udskudte skatteaktiv er opstået på baggrund af uudnyttede skattemæssige underskud.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


